7| asuntosaatio

Taubenkuja4 C16
45,5 m2, 2H+KT

Kruunuvuorenrantaan joulukuussa 2019 valmistunut asumisoikeuskohde.

Selkedpohjainen kaksio 4.kerroksessa. Lasitettu parveke, josta rauhalliset
kalliondkymat. Asunnossa harmonisen vaalea varimaailma. Heti vapaa,

muuttovalmis asunto.
Ensimmaisessa kerroksessa talon yhteiset tilat.

Huom! Asumisoikeusmaksun lopullinen hinta tarkentuu kun kohteelle saadaan

loppuhinta.

Laita hakemus kohteelle osoitteessa asuntosaatio.fija ota yhteytta

jutta.mikkonen@asuntosaatio.fitai 020161 2423 sopiaksesi esittelyajasta.

Tietoa kohteesta

Kolmesta kerrostalosta muodostuva kohde viihtyisalla pihapiirilla, jossa
oleskeluterasseja kalusteineen puiden, istutusten ja kuntan keskella. Kaikissa
asunnoissa on lasitetut parvekkeet. Osa huoneistoista on kaksikerroksisia.
Kaksi talosaunaa. Pyykit peset katevasti talopesulassa ja kuivaat

kuivaushuoneessa. Kohteen vieressa pysakdintitalo.

Kruunuvuorenrannasta avautuvat upeat ndkymat meren yli kantakaupunkiin ja
Suomenlinnaan. Tulevaisuudessa matka Helsingin keskustaan taittuu vartissa,
kun Kruunusillat-raitiotie valmistuu. Sitd ennen kulkemista helpottamaan on
suunniteltu ymparivuotista lauttaliikennettd Kruunuvuorenrannan ja
Kauppatorin vélille ja sen on tarkoitus alkaa toukokuussa 2023. Alueen
monipuolinen rakennuskanta muodostuu kaupunkivilloista ja rivitaloista
moderneihin kerrostaloihin. Alueen rantaraitti, saaristoluonto ja kartanopuistot
houkuttelevat nauttimaan ulkoilusta kaikkina vuodenaikoina. Koulu, paivakoti,
paivittaistavarakauppa ja kauppakeskus Saari palvelevat jo alueen asukkaita,

ja matka Herttoniemeen tai Itdkeskukseen taittuu hetkessa myds bussilla.


https://www.asuntosaatio.fi/

Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistojen yllapidosta,
korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina tarvittaessa yhteytta
Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena tuntina. Liséksi voit

halutessasi hyodyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-aikaan liittyvia

asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta @®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk @

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1
Autohallimaksu 1

Saunamaksu

39389,01€
32807,71€
6581,3€
838,95€
643,9€
195,05€
250€

20€

15,00€
60,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista @

Kerrostalo
C2012
2H+KT

45.50 m?

4

1

Ei

Kylla

Heti vapaa
Erinomainen
Sallittu

DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Porrashuoneet

Kaavoitusviranomainen

Asokoti
56

3
17,85€

732,76€

2019

3

Helsingin kaupunki, Kaupunkisuunnittelu

Tupakointi asunnoissamme

Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna
Pyykkitupa

Kuivaushuone

C2012
Kauko

32

Kylla

Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltédneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteist6

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja
Jutta Mikkonen
+358201612423
jutta.mikkonen@asuntosaatio.fi
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